

## Prøveforlæg

Spørgsmålene i denne spørgeramme danner udgangspunkt for og ramme om undervisers spørgsmål. Underviseren kan stille uddybende eller supplerende spørgsmål til kursistens svar, herunder spørgsmål specifikt rettet mod netop de emner, som er gennemgået i undervisningen.

Udvælg 1 - 2 temaer	Udvælg 1-2 spørgsmål	
	<b>Spørgsmål:</b> Viden om kursets temaer.	<b>Spørgsmål:</b> færdigheder inden for kursets temaer
<b>Tema A.</b> Forudsætninger for optimal etablering af drægtighed i et husdyrhold og betydning heraf for økonomien	Redegør kort for forudsætninger for optimal etablering af drægtighed i et husdyrhold og betydning heraf for økonomien	Giv eksempel, evt. ved inddragelse af egne erfaringer, på hvordan forudsætninger for optimal etablering af drægtighed, kan forbedre resultaterne af reproduktionen i et dyrehold
<b>Tema B.</b> Husdyrs hormonregulering og betydningen heraf for dyrenes brunstcyklus	Redegør kort for hormonregulering og betydningen heraf for husdyrenes brunstcyklus	Giv eksempel, evt. ved inddragelse af egne erfaringer, på hvordan dyrenes hormonregulering og betydningen heraf for dyrenes brunstcyklus, kan forbedre resultaterne af reproduktionen i et husdyrhold
<b>Tema C.</b> Variationer og afvigelser i reproduktionen i et husdyrhold, som følge af uregelmæssigheder i hormonreguleringen og fysisk påvirkning	Redegør kort for variationer og afvigelser i reproduktionen i et husdyrhold, som følge af uregelmæssigheder i hormonreguleringen <u>eller</u> fysisk påvirkning	Giv eksempel, evt. ved inddragelse af egne erfaringer, på hvordan afvigelser i reproduktionen, som følge af uregelmæssigheder i hormonreguleringen og/eller fysisk påvirkning, kan forbedre resultaterne af reproduktionen i et husdyrhold
<b>Tema D.</b> Teknikker til kunstig sædooverføring i husdyrhold, procedure ved embryotransplantation og kønssortering af sæd.	Redegør kort for teknikker til kunstig sædooverføring i husdyrhold, procedure ved embryotransplantation <u>eller</u> kønssortering af sæd.	Giv eksempel, evt. ved inddragelse af egne erfaringer, på opgaver med reproduktion i et dyrehold med anvendelse af teknikker til kunstig sædooverføring, embryotransplantation <u>eller</u> kønssortering af sæd.
<b>Tema E.</b> Registreringsværktøjer til styring af reproduktionen i husdyrhold og uddata fra registreringen.	Redegør kort for registreringsværktøjer til styring af reproduktionen i husdyrhold og uddata fra registreringen.	Giv eksempel, evt. ved inddragelse af egne erfaringer, på styring af reproduktionen i et husdyrhold med hjælp fra registreringsværktøjer